
24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=877073 1/6

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 322020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
32.183.517/0001-50 - LAR
E COZINHA COMERCIAL
LTDA

LAR_E_COZINHA_COMERCIAL_PROPOSTA.zip Proposta 02/10/2020 17:59

32.183.517/0001-50 - LAR
E COZINHA COMERCIAL
LTDA

proposta.pdf Proposta 02/10/2020 18:00

13.031.276/0001-89 -
CENTAURO INOVACOES
TECNOLOGICAS LTDA

PE 32.2020 - ANEXO DA PROPOSTA.zip Proposta 07/10/2020 10:07

29.054.890/0001-04 - JPA
LABOR INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIOS E

PE322020UFCA.pdf Proposta 08/10/2020 15:57

29.054.890/0001-04 - JPA
LABOR INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIOS E

CATALOGO UFCA.pdf Proposta 08/10/2020 15:57

13.533.610/0001-00 -
WEBLABOR SAO PAULO
MATERIAIS DIDATICOS
LTDA

PROPOSTA INICIAL 158719.pdf Proposta 09/10/2020 10:38

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

Anvisa_item_5.pdf Proposta 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

Catlogo_Fami.pdf Proposta 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

Anvisa_item_24.pdf Proposta 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

Catlogo_Mikatos_Abaixador_Lingual.pdf Proposta 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

proposta.pdf Proposta 09/10/2020 11:04

24.997.187/0001-08 -
CONSULAB
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS, HOSPI

PROPOSTA CONSULAB.pdf Proposta 09/10/2020 11:14

13.440.815/0001-33 -
VITRALAB EQUIPAMENTOS
E SUPRIMENTOS PARA
LABORATORIOS E

PROPOSTA INICIAL - VITRALAB.pdf Proposta 09/10/2020 14:09

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

Pregão32 - 2020 uasg 158719-1.pdf Proposta 09/10/2020 14:19

28.857.335/0001-40 -
MAXIMA DENTAL
IMPORTACAO,
EXPORTACAO E
COMERCIO DE PROD

PROPOSTA INICIAL UNIV. FED. DO CARIRI 322020.pdf Proposta 09/10/2020 14:26

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3150817&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3150825&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3205462&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3234961&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3234978&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3246733&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247417&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247418&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247419&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247420&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247428&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247613&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3249785&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3250004&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3250093&prgCod=877073


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=877073 2/6

09.721.729/0001-21 - G D
C DA SILVA COSTA -
EIRELI

PROPOSTA 32-2020.pdf Proposta 09/10/2020 15:08

22.065.938/0001-22 -
CCK COMERCIAL LTDA Atestados_Eletrodomésticos.rar Proposta 09/10/2020 15:27

22.065.938/0001-22 -
CCK COMERCIAL LTDA NF 3979- Balança, esqueleto, purificador.pdf Proposta 09/10/2020 15:27

27.679.382/0001-88 - AM
MOREIRA GONCALVES
EIRELI

PROPOSTA.pdf Proposta 09/10/2020 16:19

21.352.262/0001-95 -
STOP LAB
DISTRIBUIDORA LTDA

PROPOSTA-pdf.pdf Proposta 09/10/2020 16:39

30.059.238/0001-53 -
TROIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
DIVERSOS EIRELI

PROPOSTA 158719-322020.pdf Proposta 09/10/2020 16:59

05.094.718/0001-08 -
LOCCUS DO BRASIL LTDA Proposta e Catalogo.zip Proposta 09/10/2020 17:55

61.752.820/0001-24 -
TECNICA PERMATRON
INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

UFCA-322020-itens 1 e 2.zip Proposta 12/10/2020 10:01

23.646.362/0001-50 -
COMERCIAL R R SARAIVA
INSTALACAO E
MANUTENCAO ELETRICA

PROPOSTA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.rtf Proposta 12/10/2020 13:41

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

13-10 UF CARIRI 32-2020 PROPOSTA.pdf Proposta 12/10/2020 16:22

04.956.527/0001-45 -
ORION COMERCIO DE
ARTIGOS MEDICOS LTDA

P.E. 32.2020 UASG 158719.pdf Proposta 13/10/2020 02:06

87.997.698/0002-20 -
EQUIPAL - COMERCIO
INDUSTRIA IMPORTACAO
E EXPORT.LTDA

PROP. E CAT. ITENS 13 E 15.zip Proposta 13/10/2020 08:28

30.197.931/0001-92 -
FORMIS INSTRUMENTOS
DE MEDICAO LTDA

PROPOSTA COMERCIAL Nº 32.2020.pdf Proposta 13/10/2020 08:32

11.395.850/0001-52 -
EVOLUCAO PET -
COMERCIO DE PRODUTOS
PARA BANHO/TOSA E V

Proposta.pdf Proposta 13/10/2020 08:35

22.065.938/0001-22 -
CCK COMERCIAL LTDA PROPOSTA 322020 158719.pdf Proposta 13/10/2020 08:37

11.488.758/0001-37 -
ALLOY COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

32.pdf Proposta 13/10/2020 08:38

11.837.115/0001-51 - SB
DE ARAUJO TECNOLOGIA
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

00.PROPOSTA INICIAL.pdf Proposta 13/10/2020 08:39

26.085.154/0001-17 -
PHOENIX INSTRUMENTAL
CIENTIFICA LTDA

SOLSTICE 4X_5X LowRes.pdf Proposta 13/10/2020 08:52

35.764.167/0001-03 -
ACARVE COMERCIO E
LICITACOES EIRELI

PROPOSTA_preg_322020_Uasg_158719.pdf Proposta 13/10/2020 08:53

26.085.154/0001-17 -
PHOENIX INSTRUMENTAL
CIENTIFICA LTDA

LABORLINE NEO FLED.pdf Proposta 13/10/2020 08:53

26.085.154/0001-17 -
PHOENIX INSTRUMENTAL
CIENTIFICA LTDA

ULTRACAM X SERIES HD OSD 34M.pdf Proposta 13/10/2020 08:53

05.530.834/0001-22 -
DUNAS COMERCIAL

Proposta Dunas Comercial PE 322020 - 158719.zip Proposta 13/10/2020 08:54

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3251041&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3251490&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3251497&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3253249&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3253960&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3254580&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3255985&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3260099&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3261427&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262020&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3264779&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266201&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266391&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266537&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266631&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266644&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266712&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267280&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267294&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267295&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267307&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267324&prgCod=877073


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=877073 3/6

EIRELI
19.142.596/0001-92 -
VITALABE EQUIPAMENTOS
LABORATORIAIS LTDA

PROPOSTA.zip Proposta 13/10/2020 08:54

26.085.154/0001-17 -
PHOENIX INSTRUMENTAL
CIENTIFICA LTDA

IMx 400 500.pdf Proposta 13/10/2020 08:55

04.745.673/0001-21 - N.
C. CARVALHO EIRELI PROPOSTA INICIALl.pdf Proposta 13/10/2020 08:56

32.183.517/0001-50 - LAR
E COZINHA COMERCIAL
LTDA

LAR_E_COZINHA_COMERCIAL_HABILITAO.zip Habilitação 02/10/2020 17:59

13.031.276/0001-89 -
CENTAURO INOVACOES
TECNOLOGICAS LTDA

PE 32.2020 - ANEXOS DA HABILITAÇÃO.zip Habilitação 07/10/2020 10:07

29.054.890/0001-04 - JPA
LABOR INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIOS E

DOC JPA 2020.zip Habilitação 08/10/2020 15:55

13.533.610/0001-00 -
WEBLABOR SAO PAULO
MATERIAIS DIDATICOS
LTDA

docs de habilitação.pdf Habilitação 09/10/2020 10:41

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

CNDIMOBILIARIO.pdf Habilitação 09/10/2020 11:03

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

ANVISAINSTRUMENTOS.pdf Habilitação 09/10/2020 11:03

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

AFEDATAVISA.pdf Habilitação 09/10/2020 11:03

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

AFE.pdf Habilitação 09/10/2020 11:03

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

SINTEGRA.pdf Habilitação 09/10/2020 11:03

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

ALVARA.pdf Habilitação 09/10/2020 11:03

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

Atestado.pdf Habilitação 09/10/2020 11:03

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

CNHRAPHAEL.pdf Habilitação 09/10/2020 11:03

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

ANVISAEQUIPAMENTOS.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

CONTRATOSOCIAL.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

BALANO2019.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

CNDESTADUAL.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

CNDFEDERAL.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

CNDTrabalhista.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 - JUCESP.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267331&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267402&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267441&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3150824&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3205466&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3234924&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3246769&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247396&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247397&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247398&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247400&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247401&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247402&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247403&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247404&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247405&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247406&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247407&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247408&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247409&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247411&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247413&prgCod=877073


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=877073 4/6

RAPHAEL GONCALVES
NICESIO
22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

20210228_CND_MUNICIPAL.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

20201010_CND_Divida_Ativa.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

CNPJ.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

CERTIDAO_FALENCIA_E_CONCORDATA_09102020.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

20201231_Certificado_Responsabilidade_Tcnica_CRBM.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

22.654.814/0001-82 -
RAPHAEL GONCALVES
NICESIO

20210130_CND_FEDERAL.pdf Habilitação 09/10/2020 11:04

24.997.187/0001-08 -
CONSULAB
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
LABORATORIAIS, HOSPI

Documentação de Habilitação.zip Habilitação 09/10/2020 11:15

06.153.182/0001-17 -
LILIANE ALARCAO DIAS
CORREA RAMANZINI

Doc.Hab. Liliane.zip Habilitação 09/10/2020 14:01

13.440.815/0001-33 -
VITRALAB EQUIPAMENTOS
E SUPRIMENTOS PARA
LABORATORIOS E

PADRÃO VITRALAB.zip Habilitação 09/10/2020 14:09

28.857.335/0001-40 -
MAXIMA DENTAL
IMPORTACAO,
EXPORTACAO E
COMERCIO DE PROD

DOCS UNIV. FED. DO CARIRI 322020.zip Habilitação 09/10/2020 14:26

09.721.729/0001-21 - G D
C DA SILVA COSTA -
EIRELI

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 09/10/2020 15:08

22.065.938/0001-22 -
CCK COMERCIAL LTDA HABILITACAO.zip Habilitação 09/10/2020 15:26

27.679.382/0001-88 - AM
MOREIRA GONCALVES
EIRELI

DOCUMENTOS.zip Habilitação 09/10/2020 16:19

21.352.262/0001-95 -
STOP LAB
DISTRIBUIDORA LTDA

Habilitação.zip Habilitação 09/10/2020 16:39

30.059.238/0001-53 -
TROIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
DIVERSOS EIRELI

Dctos de Habilitação.zip Habilitação 09/10/2020 16:59

05.094.718/0001-08 -
LOCCUS DO BRASIL LTDA DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.zip Habilitação 09/10/2020 17:55

87.997.698/0002-20 -
EQUIPAL - COMERCIO
INDUSTRIA IMPORTACAO
E EXPORT.LTDA

HABITAÇÃO.zip Habilitação 09/10/2020 18:01

61.752.820/0001-24 -
TECNICA PERMATRON
INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

Docs-ACT e FC.zip Habilitação 12/10/2020 10:01

23.646.362/0001-50 -
COMERCIAL R R SARAIVA
INSTALACAO E
MANUTENCAO ELETRICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.rar Habilitação 12/10/2020 13:44

04.880.181/0001-49 - Atestado de capacidade técnica QMC 2020.pdf Habilitação 12/10/2020 16:20

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247414&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247415&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247416&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247422&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247423&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247426&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3247621&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3249665&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3249781&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3250099&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3251036&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3251481&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3253246&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3253957&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3254585&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3256000&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3256113&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3260104&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3261436&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3261998&prgCod=877073


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=877073 5/6

CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ
04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

Balanço Patrimonial 2019.pdf Habilitação 12/10/2020 16:20

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

Certidão Negativa da Receita Federal Unificada.pdf Habilitação 12/10/2020 16:20

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS.pdf Habilitação 12/10/2020 16:21

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

CND Estadual.pdf Habilitação 12/10/2020 16:21

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

CND Municipal.pdf Habilitação 12/10/2020 16:21

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

CNPJ.pdf Habilitação 12/10/2020 16:21

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

Falência e Concordata.pdf Habilitação 12/10/2020 16:21

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

FGTS.pdf Habilitação 12/10/2020 16:21

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

Inscrição Estadual.pdf Habilitação 12/10/2020 16:22

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

Inscrição Municipal.pdf Habilitação 12/10/2020 16:22

04.880.181/0001-49 -
CARLOS PATRICIO
CAMUSSETTI MUNOZ

REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO.pdf Habilitação 12/10/2020 16:22

04.956.527/0001-45 -
ORION COMERCIO DE
ARTIGOS MEDICOS LTDA

Documentos Habilitatorios.zip Habilitação 13/10/2020 02:07

30.197.931/0001-92 -
FORMIS INSTRUMENTOS
DE MEDICAO LTDA

A DOCUMENTOS.zip Habilitação 13/10/2020 08:32

19.142.596/0001-92 -
VITALABE EQUIPAMENTOS
LABORATORIAIS LTDA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 13/10/2020 08:33

11.395.850/0001-52 -
EVOLUCAO PET -
COMERCIO DE PRODUTOS
PARA BANHO/TOSA E V

Habilitação.zip Habilitação 13/10/2020 08:36

11.488.758/0001-37 -
ALLOY COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

ALLOY DOCS - HABILITAÇÃO.zip Habilitação 13/10/2020 08:40

11.837.115/0001-51 - SB
DE ARAUJO TECNOLOGIA
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 13/10/2020 08:40

04.745.673/0001-21 - N.
C. CARVALHO EIRELI Documentos .zip Habilitação 13/10/2020 08:42

26.085.154/0001-17 -
PHOENIX INSTRUMENTAL
CIENTIFICA LTDA

ANEXO DCTOS OUTUBRO.zip Habilitação 13/10/2020 08:52

35.764.167/0001-03 -
ACARVE COMERCIO E
LICITACOES EIRELI

0_Doc_Habilitao.zip Habilitação 13/10/2020 08:53

05.530.834/0001-22 -
DUNAS COMERCIAL
EIRELI

Documentos Dunas Comercial PE 322020 - 158719.zip Habilitação 13/10/2020 08:55

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262001&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262002&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262004&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262006&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262008&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262010&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262012&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262013&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262016&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262017&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3262019&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3264781&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266387&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266444&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266577&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266718&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266724&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3266869&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267272&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267300&prgCod=877073
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3267410&prgCod=877073


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=877073 6/6

 
 Fechar


